


Gandhi Special Tubes Ltd.

Regd. Off. : 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Mumbai - 400 007.
Tel.: 2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042
E-mail : info@gandhitubes.com • Website : www.gandhispecialtubes.com
CIN : L27104MH1985PLC036004



Ref No: GSTL/BSE/NSE/42023031

Date: 13 March 2024

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai -400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai -400 051

Scrip Code: 513108

Symbol: GANDHITUBE

Subject : Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisement -Postal Ballot Notice.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of newspaper advertisement of the Postal Ballot Notice published on 13 March 2024 in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi).

The same is being made available on the website of the Company at <https://gandhispecialtubes.com>


You are requested to take the above information on your record.

Yours Faithfully,

For Gandhi Special Tubes Limited,

Chaitali Kachalia
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. ACS 54216

Encl: As Above


GANDHI SPECIAL TUBES LIMITED
(CIN: L27104MH1985PLC036004)

Regd. Office: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Mumbai 400007
Tel : 23634179/ 23634183/ 23635042
Website : www.gandhispecialtubes.com | **Email Id:** complianceofficer@gandhitubes.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended (Rules), read with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and the latest one being General Circular No. 9/2023 dated 25th September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force and as amended from time to time), approval of the Members is being sought for following agenda items through postal ballot only by way of remote e-voting as **Special Resolutions**

S. No.	Particulars
1.	Appointment of Mr. Viral Doshi (DIN: 10419947) as an Independent Director of the Company
2.	Appointment of Mr. Hemal Shah (DIN: 10423683) as an Independent Director of the Company
3.	Approval of increase in remuneration to Mr. Manhar Gandhi, Managing Director

In accordance of the MCA Circular, the Company has on Tuesday, 12 March 2024, sent to Members, who have registered their e-mail IDs with the Depository Participant(s) or with the Company, the Notice dated 7 February 2024 of the Postal Ballot, together with an Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act, vide e-mail through KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company. The postal ballot notice is available on website of the Company at www.gandhispecialtubes.com website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited at <https://evoting.kfintech.com>. Members are requested to provide their assent or dissent through e-voting only. The Company has availed the services of KFin Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company for facilitating e-voting to enable the Members to cast their votes electronically. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notes to the Postal Ballot Notice.

The details of e-voting period are as under

Cut- Off Date	Friday, 8 March 2024
Commencement of e-voting	Friday, 15 March 2024 at 9.00 A.M. (IST)
Conclusion of e-voting	Saturday, 13 April 2024 at 5.00 P.M. (IST)

A person whose name appears in the register of members/register of beneficial owners as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of e-voting. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of the Members as on the cut-off date. A person who is not a Member as on the cut-off date shall treat the postal ballot notice for information purposes only.

Members holding shares in the dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant Depositories through their Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers to the Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited at <https://evoting.kfintech.com>

The relevant documents referred to in the postal ballot notice shall be made available for inspection electronically by the Members based on requests received at complianceofficer@gandhitubes.com mentioning their name, Folio No. /DP ID and Client ID, until the last date for receipt of votes through e-voting.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Nrupang B Dholakia Practising Company Secretary & Designated Partner of Dholakia & Associates LLP, to act as the Scrutinizer, for conducting the postal ballot voting process, in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any Key Managerial Personnel authorized by the Board after the completion of scrutiny, & the results of voting by postal ballot through the e-voting process will be announced by the Chairman or any person authorized by him, on or before Tuesday, 16 April 2024 & will also be displayed on the website of the Company www.gandhispecialtubes.com besides being communicated to the Stock Exchanges, Depositories & Registrar & Share Transfer Agent.

In case of any queries/grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members & e-voting user manual available at the 'download' section of <https://evoting.kfintech.com> or call KFin Technologies Limited on 1800 309 4001 (toll free).

By Order of the Board of Directors
Sd/-
Chaitali Kachalia
Company Secretary and Compliance Officer
ACS 54216

Place: Mumbai
Date : 12 March 2024

मुंबई, बुधवार, १३ मार्च २०२४ | नवशक्ति १५

गांधी स्पेशल ट्यूब्स लिमिटेड
(सीआयएन : एल २७१०४एएच१९८५पीएलसी३६००८)

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१-२०४, प्लाझा, २रा मजला, ५५ हार्जेम रोड, मुंबई ४००००९.
दूरध्वनी : २३६३४१७९/२३६३४१८३/ ३३६३५०४२.
संकेतस्थळ : www.gandhispecialtubes.com, ईमेल आयडी: complianceofficer@gandhitubes.com

पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना
सदस्यांना वादारे सूचित केले जाते की, कंपनी कार्यालय, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम १०८ आणि कलम ११० अंतर्गत, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ सोबत (नियम) सुधारित (नियम) ८ तारखेच्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० सह वाचिष्ठ आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले नवीनतम सामान्य परिपत्रक क्र. ९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३, सिन्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाच्या नियमन ४४) विनियम, २०१५ आणि इतर कोणतेही लागू कायदे, नियम आणि विनियम (त्यातील कोणतेही वैधानिक फेरफार किंवा पुनर्अधिनियम (त्यांचे सध्या अमलात असलेल्या आणि वेळोवेळी सुधारणांसह) खालील कार्यसूचीसाठी विशेष ठराव म्हणून केवळ रिवोट ई-मतदानाद्वारे पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे खालील अजेंडा बाबींकरिता सदस्यांची मंजूरी मागितली जात आहे.

अ.क्र.	तपशील
१.	श्री. विल्ले दोशी (डीआयएन: १०४१९९४७) यांची कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती.
२.	कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. हेमल शाह (डीआयएन: १०४२३६८३) यांची नियुक्ती.
३.	श्री मनहर गांधी, व्यवस्थापकीय संचालक यांना मातमनात वाढ करण्यास मान्यता.

एमसीए परिपत्रकाच्या अनुषंगाने, कंपनीने मंगळवार, १२ मार्च २०२४ रोजी, ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरी पॉर्टलसिप्टसकडे किंवा कंपनीकडे नोंदणीकृत केले आहेत, त्यांना ७ फेब्रुवारी २०२४ रोजीची सूचना मतपत्रिका, कार्यवाहीच्या कलम १०२ अंतर्गत स्पष्टीकरणालाच विधानांसह, केफिन टेक्नॉलाजिज लिमिटेड, रजिस्ट्रार आणि कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्यामार्फत ई-मेलद्वारे पाठवले आहे. पोस्टल वॉलेट नोटीस कंपनी संकेतस्थळ www.gandhispecialtubes.com स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर आणि केफिन टेक्नॉलाजिज लिमिटेड च्या वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> वर सदस्यांना विनंती केली जाते. केवळ ई-मतदानद्वारे त्यांची समती किंवा असहमत प्रदान करणे. सदस्यांना त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देता यावे यासाठी कंपनीने ई-व्होटिंगची सुविधा देण्यासाठी केफिन टेक्नॉलाजिज लिमिटेड, रजिस्ट्रार आणि कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्या सेवांचा लाभ घेतला आहे. ई-मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया पोस्टल वॉलेट नोटीसमध्ये नोंदवलेली आहे. ई-मतदान कालावधीचा तपशील खाली आहे.

कट-ऑफ तारीख	शुक्रवार, ८ मार्च २०२४
ई-मतदानाची सुरुवात	शुक्रवार, १५ मार्च २०२४ रोजी सकाळी ९.०० वाजता. (भा.प्र.वे.)
ई-मतदानाचा निष्कर्ष	शनिवार, १३ एप्रिल २०२४ संध्याकाळी ५.०० वाजता. (भा.प्र.वे.)

ज्या व्यक्तींचे नाव सदस्यांच्या नोंदवहीमध्ये/ साभोर्नी मालकांच्या नोंदणीमध्ये कट-ऑफ तारखेनुसार दिसते तो केवळ ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल. मतदानाचा हक्क कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्यांच्या नावावर नोंदणीकृत इक्टिडी रोअर्सच्या पेड-अप म्युच्युअर मोजला जाईल. कट-ऑफ तारखेपर्यंत सदस्य नसलेली व्यक्ती केवळ माहितीच्या उद्देशाने पोस्टल वॉलेट नोटीस हाताळेल.

डिपॉझिटरीअलाइन्ड मॉडमध्ये रोअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांच्या डिपॉझिटरी पॉर्टलसिप्टसमार्फत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीमध्ये त्यांचे ईमेल पते आणि मोबाइल क्रमांकांची नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते. फिजिकल मॉडमध्ये रोअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे ईमेल पते आणि मोबाइल नंबर कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, केफिन टेक्नॉलाजिज लिमिटेड संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> येथे सादर करण्याची विनंती केली जाते.

पोस्टल वॉलेट नोटीसमध्ये संदर्भित संबंधित कागदपत्रे सदस्यांनी complianceofficer@gandhitubes.com वर त्यांचे नाव, फॉलिओ क्र. / डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी, प्राप्त होण्याच्या वेळटक्का तारखेपर्यंत नमूद केलेल्या विनंत्यांवर आधारित इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तपासणीसाठी उपलब्ध केले जातील. ई-व्होटिंगद्वारे मतांची संख्या.

पोस्टल वॉलेट मतदान प्रक्रिया निष्पन्न आणि पातळीकरणे प्राप्त पाडण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री नृपांग बी डोलकिया प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी आणि डॉलकिया अँड असोसिएट्स एलएलपी चे नियुक्त भागीदार यांची छाननीकरता म्हणून नियुक्ती केली आहे.

छाननी पूर्ण झाल्यानंतर छाननीकरता आपला अहवाल अध्यक्ष किंवा मंडळाने अधिकृत केलेल्या कोणत्याही प्रमुख व्यवस्थापकीय कर्मचाऱ्यांना सादर करेल आणि ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे पोस्टल वॉलेटद्वारे मतदानाचा निकाल अध्यक्ष किंवा त्यांनी अधिकृत केलेल्या कोणत्याही व्यक्तीद्वारे मंगळवार, १६ एप्रिल २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केला जाईल आणि स्टॉक एक्सचेंज, डिपॉझिटरीज आणि रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांना कळवण्यासंबंधत कंपनीच्या www.gandhispecialtubes.com वेबसाइटवर देखील प्रदर्शित केले जाईल. कोणत्याही शंका/तक्रारांच्या बाबतीत, मुंबई <https://evoting.kfintech.com> च्या "डाउनलोड" विभागात उपलब्ध सदस्यांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एएफव्ही) आणि ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता किंवा केफिन टेक्नॉलाजिज लिमिटेड, १८०० ३०९ ४००२ (टोल-फ्री) वर कॉल करू शकता.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार सही/-
चेताली कचलिया
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
एसीएस ५४२१६

टिकाण : मुंबई
तारीख : १३ मार्च २०२४